
UCHWAŁA NR VI/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika i kandydata na strażaka 
ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 233) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
mającej siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej - 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia 
wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny; 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu - 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę; 

3) w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych stażach pożarnych - 20,00 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę gotowości do wyjazdu w celu realizowania zadań, bez względu na liczbę wyjazdów 
w ciągu jednej godziny. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży 
Pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, o którym mowa 
w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych w wysokości 5,00 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę szkolenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A807E2A-46B7-4451-81C5-EC526EB2276E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


